
z Číslo objednávky: 3987/2017-25NMNMSML20210040

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace zboží/služeb:

2. Termín a místo realizace:

Termín dodání je dohodnut na 15.4.2021. Místo dodání: budova MéÚ NMNM

3. Cena:

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Faktura po předání dílčího plnění, splatnost faktur 21 dnů.

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.):

Vypracování jednostupňové projektové dokumentace pro udělení souhlasu stavebního úřadu s demolicí, pro 
výběr zhotovitele stavby a pro provedení stavby „Demolice stávajících objektů v budoucím areálu Centra 
služeb a řemesel ul. Soškova, NMNM Předmětem demolice je objekt kravína na pozemku parc.č. 3532/1, 
3532/2, 3532/3 vč. jímek, objekt skladu na pozemku parc.č. 3527, objekt ocelokolny na pozemku parc.č. 
3531/1, betonové základové desky na pozemcích parc.č. 3536/10 a 3536/2 a zbytkové zpevněné plochy 
kolem demolovaných objektů. Bližší podmínky a rozsah prací jsou specifikovány v nabídce zhotovitele ze dne
20.1.2021, která je nedílnou součástí této objednávky a tvoří její přílohu č.1. Další upřesnění bude provedeno na 
pracovních schůzkách v průběhu projekčních prací. Projektová dokumentace bude předána v 6-ti vyhotoveních v 
papírové podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě. Součástí bude inženýrská činnost - dokladová část - 
zajištění vyjádření účastníků povolovacího řízení.

Záruční lhůta na projektovou dokumentaci je stanovena v délce 36 měsíců ode dne jejího předání objednateli. 
Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití díla, 
zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně 
práva objednatele udělit dalším osobám souhlas k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu 
zpracovaných, to vše po dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku. Odměna za užití nehmotného 
statku je již zahrnuta do ceny sjednané dle bodu 3 této objednávky.

Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 20.1.2021 částka 150.000,- Kč bez DPH. Ktéto ceně bude 
připočteno DPH dle platných předpisů.. Nabídka tvoří přílohu č.1 této objednávky.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Miloš Hemza
Tel.: 606 725 513
e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz

ENVIGEST, s.r.o.
Masarykova 305
592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupená Ing. Jaroslavem Dufkem, jednatelem 
společnosti
IČ: 49449362 , DIČ: CZ49449362
Bankovní spojení: 5313430207/0100
Kontaktní osoba: Ing. Jan Červinka
Tel.: 731 722 498
e-mail: enviqest@enviqest.cz

OBJEDNÁVKA

NMNMSML20210040

mailto:milos.hemza%40meu.nmnm.cz
mailto:enviqest%40enviqest.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě

l 02, 2021
Dne Dne 

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Michal Ši Ing. Jaroslav Dufek, jednatel

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

 



ENVIGEST s.r.o.
Masarykova 305, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31

Kalkulace ceny
Stavba:

odborný odhad

Pásmo: III.

Celková cena základní: 573 000,00 Kč

Celkem 150 000,00 Kč

150 000,- Kč bez DPHNavržená smluvní cena: (cca 28 % ceníkových cen)

Cena dle 
sazebníku

240 660,00 Kč
17 190,00 Kč

Ceník:
Rozpočtové náklady: 
Kategorie:

Demolice stávajících objektů v budoucím areálu 
Centra služeb a řemesel ul. Soškova NMNM

5 730,00 Kč
11 460,00 Kč

5 000,00 Kč
8 000,00 Kč

75 000,00 Kč
12 000,00 Kč 
50 000,00 Kč

V Novém Městě na Moravě
20.01.2021

UNIKA 2021
8.000.000,- Kč
Zemědělské a lesnické stavby

Navržená smluvní 
cena

1. Zabezpečení vstupních podkladů
projekční činnost 1 %
inženýrská činnost 2 %
2. Dokumentace stavby jednostupňová s výkazem výměr

projekční činnost 42 %
inženýrská činnost________________ 3 %_____________
Pasportizace objektu




